关于举办第二届浙江省软件行业羽毛球联谊赛的预通知
各会员单位：
为倡导“运动•健康”的生活风尚，丰富会员单位职工业余生活，增进会员单位之间的联系和友谊，浙江省软件行业协会举办第二届浙江省软件行业羽毛球联谊赛。现将有关事项通知如下：
一、主办单位：浙江省软件行业协会
二、承办单位： 待定，承办企业将得本活动冠名权
三、比赛时间： 暂定2016年5月中下旬（周六）全天
四、比赛地点： 待定
五、竞赛项目：
三场制混合小团体赛（男子双打、混合双打、男子单打）
六、参赛资格：
（一）报名运动员年龄必须在20岁以上（1996年12月31日以前出生）；
（二）身体健康；
（三）报名时提供个人身份证号、姓名等信息
（四）所有报名参赛的运动员必须使用二代身份证，比赛现场将进行查验；
（五）所有运动员必须是该公司正式员工，需提供该员工的社保证明（原件），本次比赛允许专业退役3年以后的运动员参加，但是必须是该代表队的正式员工；
七、参赛办法：
（一）参赛单位
浙江省软件行业协会各会员单位；
（二）报名人数
每个代表队可报领队1名、教练员1名，运动员最少4名，最多6名，上场参加比赛的运动员方可计算成绩，运动员可以兼项。
（三）报名时间
即日起至2015年４月30日为预报名，视报名情况安排赛程。欢迎各会员单位踊跃报名参加比赛。
（四）报名方式
1.各代表队必须按照报名表的要求填写信息。包括领队、教练员及每名队员的姓名、性别、有效身份证件（二代身份证或军官证）号码、电话号码。专业注册运动员必须注明。报名不得弄虚作假，违反规定者，组委会有权取消其参赛资格及代表队所有比赛成绩；
2.报名后经审核通过方可视为报名成功。不符合要求的报名，主办单位将退回代表队，由代表队重新报名；
3.报名联系方式
联系人：祝敏琦  谢海生
联系方式：87672630  88473227
联系邮箱：xh3227@vip.163.com
八、其它事项另行通知。
附件：
1、第二届羽毛球比赛规程

2、参赛报名表
浙江省软件行业协会
2016年4月25日
附件1、第二届浙江省软件行业羽毛球比赛规程

附件2、参赛报名表

	参赛队名：

	领队：
	联系电话：

	教练：
	联系电话：

	姓  名
	性别
	身份证号码
	参赛项目
	专业队员
是/否
	 备 注

	男子双打
	混合双打
	男子单打